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Raporti i punés sé Komisonit pér ndarjen e bursave universitare pér

vitin akademik 2021/2022 pér studentét e UIBM

Né bazé té vendimit té Késhillit Drejtues té UIBM té datés 25.11.2021 nr. 2282, éshté eméruar
komisoni pér ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2021/2022 pér studentét e

UIBM.

Komisoni né pérbérje nga:
Ilir Mazreku — kryesues
Qazim Tmava — anétar
Avdyl Beqiri — anétar,

me datén 07.12.2021 ka bé&ré verifikimin e listés s& studentéve aplikues pér bursén universitare

pér vitin 2021/2022 dhe ka shpalluar listén e pérfituesve prej 77 studenté né UIBM.

Emri dhe Nota Niveli i Viti i
Nr. | mbiemri Fakulteti mesatare | studimeve | studimeve
1 | Gresa Tahiri Fakulteti i Edukimit 9,92 Bachelor 2
2 | Mimoza Voca Fakulteti i Edukimit 9,67 Bachelor 2
3 | Diellza Preteni Fakulteti i Edukimit 9,64 Bachelor 4
4 | Ylltare Ferati Fakulteti i Edukimit 9,56 Bachelor 4
5 | Diellza Tmava Fakulteti i Edukimit 9,56 Bachelor 4
6 | Shqgipe Preteni Fakulteti i Edukimit 9,5 Bachelor 2
7 | Alma Hajrizi Fakulteti i Edukimit 9,39 Bachelor 4
8 | Donjeta Jashari Fakulteti i Edukimit 9,39 Bachelor 4
9 | Kaltrina Kalludra | Fakulteti i Edukimit 9,33 Bachelor 4
10 | Fitore Berisha Fakulteti i Edukimit 9,33 Bachelor 2
11 | Gentiana Berisha | Fakulteti i Edukimit 9,28 Bachelor 4
12 | Pranvera Gashi Fakulteti i Edukimit 9,22 Bachelor 4




13 | Arbnore Abazi Fakulteti i Edukimit 9,17 Bachelor 4
14 | Edita Rama Fakulteti i Edukimit 9,17 Bachelor 4
15 | Fatjona Kajtazi Fakulteti i Edukimit 9,17 Bachelor 2
16 | Elsa Salihi Fakulteti i Edukimit 9,14 Bachelor 4
17 | Kaltrina Mecini Fakulteti i Edukimit 9,14 Bachelor 4
18 | Vahide Ujkani Fakulteti i Edukimit 9,11 Bachelor 4
19 | Drenusha Zeqiri Fakulteti i Edukimit 9,08 Bachelor 2
20 | Djellza Smajli Fakulteti i Edukimit 9,08 Bachelor 2
21 | Berna Shahini Fakulteti i Edukimit 9,03 Bachelor 4
22 | Kaltriné Muzagqi Fakulteti i Edukimit 9,03 Bachelor 4
Fakulteti i
23 | Kushtrim Ahmeti | Gjeoshkencave 9 Bachelor 2
Fakulteti i
24 | Arlinda Qarku Gjeoshkencave 8,8 Bachelor 2
25 | Sevdie Zeqiri Fakulteti Ekonomik 10 Bachelor 2
26 | Ariona Rushiti Fakulteti Ekonomik 9,67 Bachelor 2
27 | Plotmiré Haziraj | Fakulteti Ekonomik 9,33 Bachelor 2
28 | Arlinda Sherifi Fakulteti Ekonomik 9,11 Bachelor 2
29 | Rrezon Haziri Fakulteti Ekonomik 9 Bachelor 2
30 | Shkendie Bejta Fakulteti Juridik 9,57 Bachelor 4
31 | Rigon Qarkaj Fakulteti Juridik 9,53 Bachelor 4
32 | Fatjona Musliu Fakulteti Juridik 9,5 Bachelor 2
33 | Florijana Beka Fakulteti Juridik 9,4 Bachelor 4
34 | Donika Selimi Fakulteti Juridik 9,33 Bachelor 4
35 | Egzon Musa Fakulteti Juridik 9,2 Bachelor 4
36 | Djellza Seferi Fakulteti Juridik 9,03 Bachelor 4
37 | Ardiana Halili Fakulteti Juridik 9 Bachelor 4
38 | Drilona Avdiu Fakulteti Juridik 9 Bachelor 4
39 | Lirie Ademi Fakulteti Juridik 9 Bachelor 4
40 | Shpetim Preteni | Fakulteti Juridik 9 Bachelor 2
41 | Kaltrina Salihi Fakulteti Juridik 9 Bachelor 2
Fakulteti i Teknologjisé
42 | Meneta Zeka Ushgimore 8,9 Bachelor 2
Fakulteti i Teknologjisé
43 | Arta Avdiu Ushgimore 8,6 Bachelor 2
Fakulteti i Teknologjisé
44 | Berna Zejnullahu | Ushgimore 8,4 Bachelor 2
Blenda Fakulteti i Teknologjisé
45 | Kurshumliu Ushgimore 8,2 Bachelor 2
Fakulteti i Teknologjisé
46 | Florina Musaj Ushgimore 8,2 Bachelor 2
Fakulteti i Teknologjisé
47 | Mustaf Mehmeti | Ushgimore 8,1 Bachelor 2




48

Gresé Basha

Fakulteti i Teknologjisé
Ushgimore

81

Bachelor

49

Arjanit Brahimi

Fakulteti i Teknologjisé
Ushgimore

Bachelor

50

Arben Isufi

Fakulteti i Teknologjisé
Ushgimore

10

Master

51

Besijana Kurti

Fakulteti i Teknologjisé
Ushgimore

9,9

Master

52

Fatlinda Peci

Fakulteti i Teknologjisé
Ushgimore

9,7

Master

53

Flurim Kozgori

Fakulteti i Teknologjisé
Ushgimore

9,5

Master

54

Djellza
Zejnullahu

Fakulteti i Teknologjisé
Ushgimore

9,5

Master

55

Qamile Shabani

Fakulteti i Teknologjisé
Ushgimore

9,4

Master

56

Fjolla Latifi

Fakulteti i Teknologjisé
Ushgimore

9,4

Master

57

Kaltrina Citaku

Fakulteti i Teknologjisé
Ushgimore

9,2

Master

58

Fjolla Kahrimani

Fakulteti i Teknologjisé
Ushgimore

9,2

Master

59

Luljeta Nuli

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

9,8

Master

60

Adelina Ferati

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

9,7

Master

61

Mirjeta Gashi

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

9,6

Master

62

Blerona Sahiti

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

9,2

Bachelor

63

Drilon Kameri

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

9,1

Bachelor

64

Jusuf Maksuti

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

Bachelor

65

Arlind Collaku

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

Bachelor

66

Blerona Ibrahimi

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

Bachelor




67

Blerina Ahmeti

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

8,8

Bachelor

68

Florentina
Maxhuni-Muzagi

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

8,4

Bachelor

69

Premton Kerolli

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

8,27

Bachelor

70

Sevdije Salihu

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompijuterike

8,2

Bachelor

71

Dardan Ibrihimi

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

8,18

Bachelor

72

Arlinda Arifi

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

8,18

Bachelor

73

Meriton
Dervisholli

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompijuterike

8,09

Bachelor

74

Brikena Hasani

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

8,09

Bachelor

75

Elfate Sahiti

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

8,09

Bachelor

76

Arlind Bislimi

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

8,09

Bachelor

77

Shinasi Ferizi

Fakulteti i Inxhinierisé
Mekanike dhe
Kompjuterike

Bachelor

Komisoni:

Ilir Mazreku — kryesues M

Qazim Tmava — anétar

Avdyl Beqiri

07.12.2021, Mitrovicé.

— anétar
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